[bookmark: _Hlk67216120]様式第１号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日
寒河江市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

寒河江市ＬＥＤ防犯街路灯修繕費補助金交付申請書

令和６年度寒河江市ＬＥＤ防犯街路灯修繕費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

	年度及び補助金等の名称
	年度
	[bookmark: _GoBack]

	補助事業等の目的及び内容
	経年劣化により消灯したLED防犯街路灯を修繕し、
安全安心なまちづくりの実現と犯罪防止に資する。

	補助事業等の経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業等の着手
年月日及び完了年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日　着手
　　　　　　年　　　月　　　日　完了（予定）

	添付書類
	１　定款、規約、会則等
２　修繕する防犯街路灯の位置図
３　補助対象経費に係る見積書
４　前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認める
書類